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2019 솔뫼 봄학기 수업 일정

	주
	날짜
	솔뫼 학교 
	특별 수업
	WAKS*

	1
	2/2
	        설날 행사/
 학기초  학습 진단 시험
	
	

	2
	2/9
	
	음악
	

	3
	2/16
	
	
	

	4
	2/23
	
	음악
	봄학기 교사연수회
(성 김 안드레아)

	5
	3/2
	[bookmark: _GoBack]다도 수업
	
	

	6
	3/9
	
	음악
	

	7
	3/16
	
	
	

	8
	3/23
	주미 대한제국 공사관 단체 방문
	3/22~24
SATII 한국어 모의고사

	9
	3/30
	
	음악
	

	10
	4/6
	
	
	시낭송/동화구연/나의 꿈  말하기 대회

	11
	4/13
	
	음악
	한국어 능력시험 (중순예정)

	12
	4/20
	부활절(휴강)

	13
	4/27
	
	음악
	

	14
	5/4
	운동회/
학기말 학습 진단 시험
	
	낱말대회 및 학예 발표회
(휄로쉽)

	15
	5/11
	
	음악
	

	16
	5/18
	종강
(학예회/
학기 평가서 배부)
	
	


*WAKS: 재미한국학교 워싱턴지역협의회 (NAKS-Washington association for Korean schools)


  
솔뫼 한국학교   (             )반 2019 봄학기 수업 일정
                                                                              
	주
	날짜
	학습목표
	교육내용
	준비물 및 기타

	1
	2/2
	
	설날 행사/  학기초  학습 진단 시험
	

	2
	2/9
	
	
	

	3
	2/16
	
	
	

	4
	2/23
	
	
	

	5
	3/2
	
	
	

	6
	3/9
	
	
	

	7
	3/16
	
	
	

	8
	3/23
	
	주미 대한제국 공사관 단체 방문
	

	9
	3/30
	
	
	

	10
	4/6
	
	
	

	11
	4/13
	
	
	

	12
	4/20
	부활절(휴강)

	13
	4/27
	
	
	

	14
	5/4
	
	운동회/
학기말 학습 진단 시험
	

	15
	5/11
	
	
	

	16
	5/18
	
	종강
(학예회/ 학기 평가서 배부)
	



교재:                                                                          담당교사: _______________선생님(이메일주소)
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